11 04 SERVIÇO BALANCEAMENTO (compreendendo os 04 pneus) PRÓPRIO R$ 30,00 R$ 120,00 

12 01 SERVIÇO MÃO DE OBRA PRÓPRIO R$ 1.040,00 R$ 1.040,00 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 3.018,00 

O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 3.018,00 (três mil e dezoito reais). 

Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de habilitação 
e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhida por atender todas as exigências do aviso de 
contratação e seus anexos, inclusive, por apresentar o menor preço dentre as empresas que participaram da

[...]

DATA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2026. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será pelo período de 90 (noventa) 
dias, contados a partir de sua assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 
14.133, de 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 3.018,00 (três mil e dezoito reais). 

PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 15 (quinze) dias, após a 
entrega do item solicitado, mediante apresentação da Nota Fiscal ou Fatura, através de 
ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.